
 

 

UCHWALA NR LVII/501/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 20 marca 2024r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, 

nagród oraz niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Osieck  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 30 ust. 6, art. 34a oraz 91d pkt I ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., poz. 984. 1234. 1586. 1672. 2005) 

Rada Miejska w Osiecku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach  

i w szkołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Osieck, w brzmieniu określonym  

w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz wzór wniosku o nagrodę Burmistrza Miasta  

i Gminy Osieck stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/238/18 Rady Gminy Osieck z dnia 26 marca 2018 roku  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, 

nagród oraz niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych  

w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę Osieck oraz uchwała XXX/257/18 

Rady Gminy Osieck z dnia 9 maja 2018 roku, uchwała nr XLI/379/22 Rady Gminy Osieck  

z dnia 28 grudnia 2022 roku, uchwała LIV/481/23 Rady Gminy Osieck z dnia 14 grudnia 2023 

roku zmieniające w/w uchwałę.  

   

   § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 
 

 


